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vhs Bochum 

Weiterbildungsberatung
Frau Tanja Golesch

Gustav-Heinemann-Platz 

2 - 6
 44787 Bochum   +49 234 910-2883 Termin nach Vereinbarung tgolesch@bochum.de www.vhs-bochum.de

vhs Bochum 

Weiterbildungsberatung
Herrn Patrick Pape

Gustav-Heinemann-Platz 

2 - 6
 44787 Bochum  +49 234 910-2519 Termin nach Vereinbarung ppape@bochum.de www.vhs-bochum.de

IFAK e. V. Bochum Frau Aynur Filiz Huestr. 34 44787 Bochum  +49 234 588 322-11/-10 Termin nach Vereinbarung filiz@ifak-bochum.de www.ifak-bochum.de

IFAK e. V. Bochum Frau Miriam Franke Huestr. 34 44787 Bochum  +49 234 588 322-13/-10 Termin nach Vereinbarung franke@ifak-bochum.de www.ifak-bochum.de

IFAK e. V. Bochum Frau Birgül Simsek-Tapli Huestr. 34 44787 Bochum  +49 234 588 322-14/-10 Termin nach Vereinbarung simsek-tapli@ifak-bochum.de www.ifak-bochum.de

IFAK e. V. Bochum Frau Meric Güner Huestr. 34 44787 Bochum  +49 234 588 322-19/-10 Termin nach Vereinbarung guener@ifak-bochum.de www.ifak-bochum.de

Stadt Herne - Büro für 

Gleichstellung und Vielfalt / 

Fachstelle Frau und Beruf

Frau Ulrike Hammerich Berliner Platz 5 44623 Herne  +49 2323 16-3582 Termin nach Vereinbarung ulrike.hammerich@herne.de www.frauen.herne.de

Stadt Herne - Büro für 

Gleichstellung und Vielfalt / 

Fachstelle Frau und Beruf

Frau Carina
Schulte im 

Walde
Berliner Platz 5 44623 Herne  +49 2323 16-3174 Termin nach Vereinbarung carina.schulteimwalde@herne.de www.frauen.herne.de

vhs Herne Weiterbildungsberatung Frau Annette Möller Wilhelmstrasse 37  44649 Herne  +49 2323 16-3186
montags bis donnerstags 08:00 - 

16:00 Uhr
annette.moeller@herne.de www.vhs-herne.de

Herne.Business 

Wirtschaftsförderungsgesell-schaft 

Herne mbH

Frau Claudia Zielke Westring 303 44629 Herne +49 2323 925-108 Termin nach Vereinbarung zielke@herne.business www.herne.business

vhs Witten I Wetter I Herdecke - 

Bildungsberatung
Frau Beate Wallerich Holzkampstr. 7 58453 Witten +49 2302 581-8610 Termin nach Vereinbarung bildungsscheck@vhs-wwh.de www.vhs-wwh.de

vhs Witten I Wetter I Herdecke - 

Bildungsberatung
Frau Heike Steinberg Holzkampstr. 7 58453 Witten +49 2302 581-8610 Termin nach Vereinbarung bildungsscheck@vhs-wwh.de www.vhs-wwh.de

vhs Witten I Wetter I Herdecke - 

Bildungsberatung
Herr Frank Chuchrak Holzkampstr. 7 58453 Witten +49 2302 581-8610 Termin nach Vereinbarung bildungsscheck@vhs-wwh.de www.vhs-wwh.de

Volkshochschule Hattingen Frau Petra Kamburg Marktplatz 4 45527 Hattingen +49 2324 204-3510 Termin nach Vereinbarung p.kamburg@hattingen.de www.vhs.hattingen.de

Wirtschaftsförderung Hattingen Herr Georg Plaßmann Werksstr. 15 45527 Hattingen  +49 2324 204-3053 Termin nach Vereinbarung g.plassmann@hattingen.de www.hattingen.de

Bildungsscheck 
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